

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 28 Sábado 1 de febrero de 2014 Sec. V-A. Pág. 4386

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

Resolución de 26 de diciembre, de la Dirección General de Gestión del Medio Natural de la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, por la que se anuncia la formalización de contrato de suministro de "conejo de monte en el marco del proyecto life+iberlince (life10nat/es/570) acción c.8, adquisición de conejo de campo".

1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General de Gestión del Medio Natural, Servicio de Geodiversidad y Biodiversidad.
- c) Número de expediente: 264/12/M/00.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.juntadeandalucia.es.

2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Suministro.
- b) Descripción: Suministro de conejo de monte en el marco del proyecto life+iberlince (life10nat/es/570) acción c.8, adquisición de conejo de campo.
- d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 03325100-4.
- g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Doue- Boe- Boja.
- h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 17/05/13- 05/06/13- 17/06/13.

3. Tramitación y procedimiento:

- a) Tramitación: Ordinaria.
- b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Valor estimado del contrato: 340.909,09 euros.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 340.909,09 euros. Importe total: 375.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

- a) Fecha de adjudicación: 21/11/2013.
- b) Fecha de formalización del contrato: 18/12/2013.
- c) Contratista: Complejo Agrícola, S.A.
- d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 340.909,09 euros. Importe total: 375.000,00 euros.

Sevilla,, 26 de diciembre de 2013.- Director General de Gestión del Medio Natural, Francisco Javier Madrid Rojo._La Secretaría General de Gestión Integral de Medio Ambiente y Agua (P.S. art. 4 Decreto 142/2013, Boja 193, de 2 de octubre de 2013), Carmen Lloret Miserachs.

ID: A140002012-1